PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ – PB
Av. Primeiro de Abril, 379 – Centro – Sumé (PB) CEP: 58.540-000

CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353.2274
pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2019
Retificação 01/2019 de 30 de maio de 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2019

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

PORTARIA Nº 5.817/2019

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, instituída pela Portaria nº

5.817/2019, torna público, em atendimento constante ao resultado  final e

interposição de recursos da primeira etapa do Processo Seletivo Simplificado nº

008/2019, conforme previsto no item 7, subitem 7.2.1, convocar os candidatos

classificados para a SEGUNDA ETAPA, conforme disposição no item 5.3, retificação

nº 01/2019, de 30 de maio de 2019.

5.3 Os candidatos classificados para a fase de entrevista, deverão apresentar-se no

auditório do Programa Bolsa Família, nos dias 10, 11 e 12 de Junho de 2019 de

08h30 às 09h, observando-se a ordem de classificação.

5.4 Os candidatos deverão comparecer ao local de realização de entrevista,

portando o documento de identificação original com foto. Não será admitido atraso

na apresentação para a entrevista.

5.5 Não haverá segunda chamada para a realização da entrevista. O não

comparecimento do candidato implicará em sua eliminação automática.

ENTREVISTA EM 10 DE JUNHO DE 2019

INS. NOME NOTA SITUAÇÃO

060/2019 JOSEFA FERNANDA DE LIMA ANTONINO
8

Classificado, conforme
item 5.2.1

116/2019 CLAUDIA VENANCIO DE SOUSA ARAÚJO
8

Classificado, conforme
item 5.2.1

135a/2019 ANA CÉLIA MORAIS RAMOS
8

Classificado, conforme
item 5.2.1

037/2019 JÉSSICA MAYARA VERÍSSIMO DE OLIVEIRA
7,25

Classificado, conforme
item 5.2.1

079/2019 JOÃO DE DEUS AMORIM DAS NEVES
7,25

Classificado, conforme
item 5.2.1

030/2019 WÊLLYDA PAULA BARBOSA DA COSTA
6,5

Classificado, conforme
item 5.2.1

083/2019 IRIS BARBOSA CARNEIRO
6,5

Classificado, conforme
item 5.2.1

101/2019
KÁTIA CRISTINA ARAÚJO BEZERRA DE
SOUZA

6,5
Classificado, conforme

item 5.2.1

mailto:pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ – PB
Av. Primeiro de Abril, 379 – Centro – Sumé (PB) CEP: 58.540-000

CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353.2274
pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2019
Retificação 01/2019 de 30 de maio de 2019

022/2019 MARILDA AMORIM DE LIMA SILVA
6

Classificado, conforme
item 5.2.1

077/2019 MARIA JOZÉLIA FEITOZA RODRIGUES
6

Classificado, conforme
item 5.2.1

ENTREVISTA EM 11 DE JUNHO DE 2019

110/2019 ROSENILDA SILVA DE MORAES
6

Classificado, conforme
item 5.2.1

140/2019
SANDRA MARIA CARNEIRO DE SOUZA
SILVA

6
Classificado, conforme

item 5.2.1

146/2019 NUBIA JUCIELMA DA SILVA SOUZA
6

Classificado, conforme
item 5.2.1

008/2019 JOSÉ JONNAT BARBOZA GUIMARÃES
5,5

Classificado, conforme
item 5.2.1

109/2019 TIAGO  CESAR GONÇALVES ROSENDO
5,5

Classificado, conforme
item 5.2.1

059/2019 FRANCIELY RENALLY MACIEL
5,25

Classificado, conforme
item 5.2.1

094/2019 JOANA D'ARC MORAIS DA SILVA
5,25

Classificado, conforme
item 5.2.1

071/2019 DANIEL PEREIRA MACIEL
5

Classificado, conforme
item 5.2.1

081/2019 ALDENICE JOSINA DE SOUZA
5

Classificado, conforme
item 5.2.1

102/2019 MONICA DE ANDRADE SIQUEIRA
5

Classificado, conforme
item 5.2.1

ENTREVISTA EM 12 DE JUNHO DE 2019

141/2019 JEISA SAMARA OLIVEIRA SILVA
5

Classificado, conforme
item 5.2.1

129/2019 RENNATA KELLY MUNIZ ALVES
4,75

Classificado, conforme
item 5.2.1

014/2019 ÉRIKA MARIA DE ABREU BATISTA
4,5

Classificado, conforme
item 5.2.1

070/2019 ISRAEL SILVA DE MORAIS
4,5

Classificado, conforme
item 5.2.1

107/2019 ELISABETH TRAVASSOS SOBRINHO BRITO
4,5

Classificado, conforme
item 5.2.1

126/2019 GABRIELLY OHANA DE MOURA
4,5

Classificado, conforme
item 5.2.1.1

130/2019 TATIANNE MIKAELLY FARIAS SANTOS
4,5

Classificado, conforme
item 5.2.1.1

138/2019 GRACINEIDE VIEIRA DE SOUZA
4,5

Classificado, conforme
item 5.2.1.1

145/2019 KLYSNA THAMYRES DA SILVA LEITE
4,5

Classificado, conforme
item 5.2.1.1

mailto:pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ – PB
Av. Primeiro de Abril, 379 – Centro – Sumé (PB) CEP: 58.540-000

CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353.2274
pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2019
Retificação 01/2019 de 30 de maio de 2019

6.1 O Resultado Parcial da Segunda Fase do Processo de Seleção Simplificada será divulgado
no dia 12 de Junho de 2019.

SUMÉ (PB), 06 DE JUNHO DE 2019

WILLIAMS MARTINHO SOARES DE SOUSA

Presidente da Comissão

mailto:pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br/